

رستوران بیرون فست فود ارسال رایگان غذا

طعم واقعی پیتزا و انواع غذاهای ایرانی

سفرشات پذیرفته می شود

دارای ۲ سالن جهت پذیرایی از مجالس و میهمانی های شما

تشفیف ویژه ی ادارات و سازمانها

۰۲۲۳۶۱۷

۰۹۱۷۳۳۳۷۸۱۳۳

۰۷۱۴۲۲۱۶۶۱۵

BOOF

طلوع

روزنامه

۴ نوآوری جذاب **روزنامه طلوع** که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

۱. نمایش فیلم + مطلب

۲. خبر + تحلیل خبر

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۴. اینفوگرافیک (داده نما)

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان) شماره ۱۸۲۱ شماره دوم و دوم 12 Nov. 2016 ۱۴۳۷ هجری ۱۳۹۵ ۱۲ صفر ۱۰۰۰ تومان

استان ها و شهرستان ها

کشت آزمایشی زعفران در کهگیلویه و بویراحمد موفق اعلام شد

بازدید استاندار فارس از نمایشگاه محصولات واحدهای تولیدی لارستان

۲۳ میلیون تن کالا از گمرکهای استان بوشهر به خارج صادر شد

اجرای حکم قضایی در خنکاری غیر مجاز در حریم مجموعه جهانی تخت جمشید

حوادث

فروش خودروهای دزدی با مدارک جعلی

با حضور دکتر ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در شیراز صورت گرفت؛

نشست نمایندگان مجلس و مدیران ارشد استان فارس پیرامون مدیریت بحران تالاب ها

ابتکار:

خدماتی که یک تالاب دارد ارزش آن تا ۴۰ برابر بیشتر از محصولات کشاورزی است



استاندار فارس در نمایشگاه مطبوعات: در مقایسه با رسانه های فعال در فضای مجازی، مطبوعات و نشریات مکتوب قابل اعتماد تر هستند

وزیر کشور: اقتصاد مقاومتی باید به عنوان الگوی مناسب توسعه به کشورهای اسلامی معرفی شود

همراه با تحلیل خبر

نماینده شهرستان شیراز در مجلس در بازدید از موسسه خیریه نرجس شیراز: مشابه این مرکز را تا به حال نه تنها در شیراز بلکه در تهران هم ندیده ام

سرمقاله

محمد مهدی جعفری زاده

کاش همه مطبوعات می توانستند در نمایشگاه مطبوعات شرکت کنند

سالی یک بار نمایشگاه مطبوعات کشور در تهران برگزار می شود. زحمات و تلاش های گسترده ای که مسئولان و کارکنان معاونت مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برای برپایی آن متحمل می شوند، قابل تقدیر است ولی مسلماً هم خود آنها و هم مدیران مسئول همه مطبوعات کشور آرزو دارند که هر سال همه مطبوعات کشور بدون استثناء بتوانند غرفه ای داشته و در مدت زمان برگزاری نمایشگاه با یکدیگر مردم و میهمانان خارجی گفت و گو، داد و ستد علمی و تعامل سازنده و کمال آفرین داشته باشند اما این آرزو طی سالهای متدوام محقق نشده است چرا که از یک طرف دست خالی و ناتوانی مالی مطبوعات، اجازه حضور آنها را در نمایشگاه نمی دهد، از طرف دیگر بودجه و اعتبار مالی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز پاسخگوی تامین این هزینه نیست. پاسخی که در این مقاله به آن پرداخته می شود.

از سوی دیگر حضور ۴-۵ رسانه از مجموع ۲۵۰ رسانه در استان فارس ادارات کل درمات ۶ روز برپایی نمایشگاه مطبوعات کشور، به مطبوعات استان کمک کنند تا با حضوری همگانی و فراگیر و آبرومند در نمایشگاه حاضر شوند، توقع زیادی است؟ طبیعی است که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به تنهایی نمی تواند چنین هزینه هایی را تامین کند و نیاز به همراهی و مساعدت همه ادارات و ارگانها دارد.

اینکه همه مسئولان، هنرمندان، نویسندگان و اصحاب قلم و اندیشه می گویند چرا از بودجه فرهنگی کشور فقط بیست و چند درصد باید در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی باشد، یک نمونه اش، همین محرومیتی است که از نمایشگاه مطبوعات شامل رسانه ها و مخاطبان آنها (مردم) می شود. نه فقط در فارس، بلکه در تمام استانهای کشور، استانداران محترم

طلوع

انتشارات

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲

۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذمجوز. چاپ

WWW.Toloushargh.com

به کانال تلگرام روزنامه طلوع پیوندید:

@tolounews

تیم بسکتبال با ویلچر اصفهان تیم پگاه فارس را در شیراز شکست داد

سرویس خبری / نصرالله پناهی: از هفته اول مسابقات سوپر لیگ باشگاه های کشور یک دیدار مهیج و حساس بین دو تیم پگاه فارس و پیام ارتباطات اصفهان در مجموعه فرهنگی ورزشی یادگار امام شیراز برگزار شد. در پایان تیم پیام ارتباطات اصفهان توانست با نتیجه ۷۶ بر ۶۹ تیم پگاه فارس را شکست دهد. گزارش کامل این دیدار در شماره آینده به چاپ خواهد رسید.

طبق مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز

مهلت ۲۶ درصدی کاهش عوارض ساختمانی شهرداری شیراز صرفاً تا پایان آبان ماه ۱۳۹۵ می باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز